
  

平成 23 年 11 月 

 

お取引各位 

 

東京都豊島区東池袋 4-39-11

サニービル池袋

管理統括本部長 竜野 鎮雄

 

 

 

機能性材料・精密部品お問い合わせフォーム 受信不具合についてのお詫び 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社販売製品の格別なお引き立てを頂き誠にありがとうございます。 

 

さて、お客様より弊社ホームページの機能性材料・精密部品お問い合わせフォームよりお問合せ頂い

た情報が、弊社で受信できない不具合が発生しておりました。お客様に多大なご迷惑をお掛けしたこと

を深くお詫び申し上げます。なお、弊社ホームページにつきましては、現在は復旧しておりますので、正

常にお問い合わせを受信できる状態となっておりますことを合わせてお知らせ申し上げます。 

敬具 

記 

 

・不具合発生期間：2011 年 8 月 4 日 ～ 2011 年 11 月 7 日 

・不具合対象：・弊社ホームページ 機能性材料・精密部品ページからのお問合せ 

 

不具合発生期間に上記内容について弊社へお問い合わせを頂いたお客様におかれましては、誠に

恐れ入りますが、再度弊社までご連絡をいただけますようお願い申し上げます。 

なお、ご不明の点などありましたら、弊社までお問い合わせ下さいますよう、お願い申し上げます。 

 

・販売製品に関するお問い合わせ先 

株式会社モリテックス 統合営業本部 機能製品営業部 

〒170-0013 東京都豊島区東池袋 4-39-11 サニービル池袋 

TEL.03-6367-3636 FAX.03-3590-6630 

E-mail. moritex.kinouseihin@moritex.com 

  

以上 


